anstwowa Inspekcja Ochrony
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WOJEWODZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROSLIN | NASIENNICTWA W tODZI

ul. Siewna 13 a,

0 tel. 42 611 66 60
94-250 £6d?

wi-lodz@piorin.gov.pl @ piorin.gov.pl

Lodz, 1 wrze$nia 2025 roku

WAD.272.2.267.2025

Dotyczy postepowania na zakup i dostawe fabrycznie nowych (wczesniej nie uzywanych, bez $ladu

uszkodzen 1 uzytkowania) dwudziestu zestawdéw laptopow w sklad ktérych wchodzi: laptop wraz

z systemem operacyjnym i oprogramowaniem biurowym. monitor, klawiatura, mysz.

W zwigzku z zakonczeniem oceny ofert, Wojewddzki Inspektorat Ochrony Roslin

i Nasiennictwa w Lodzi informuje, ze najkorzystniejszg oferte ztozyla Firma:

MDP Polska ITS Sp. z o.0.
ul. Migdalowa 4
02-796 Warszawa
przetargi@mdp.net.pl
Wartos¢ oferty: 67 980,00 zt netto, 83 615,40 zi brutto.
Oferta wybranego Wykonawcy spetnia wymagania Zamawiajacego.

oferty

Wykonawea
Nazwa i adres

Cena
oferty
netto |zl]

Cena
oferty
brutto |zl]

Pojemnosé¢
dysku

Czas
dostawy

Gwarancja
producenta
laptopa

Przyznana
punktacja

Net-System M. Tygielski, M. Godala, R.

Dworak
ul. Rokicinska 142
92-412 L6dz

robert.dworak@net-system.eu

73 040,00

89 839,20

512GB

5 dni

36 miesigcy

85,84

e-Tech Jacek Séjka Spotka Jawna

ul. Nowa 29/31
90-030 Lodz
bjanocha@etechspj.pl

86 200,00

106 026,00

512GB

5 dni

36 miesigcy

77,32

AVEXA

Aleje Jerozolimskie 109/70
02-011 Warszawa
biuro@avexa.pl

89 940,00

110 626,20

512GB

5 dni

36 miesigcy

75,35

»ADMIKOM”

Ul Lagiewnicka 16A
91-445 Lodz
aga@dmikom.com.pl

95 860,00

117 907,80

1000GB

5 dni

36 miesigcy

82,55

KOMEX A. Szadowiak sp.j.
ul. Zgierska 73

91-463 Lodz
komex@komex.com.pl

76 480,00

94 070,40

512GB

5 dni

36 miesigcy

83,33

MDP Polska ITS Sp. z o.0.
ul. Migdatowa 4

02-796 Warszawa
przetargi@madp.net.pl

67 980,00

83 615,40

512GB

5 dni

36 miesigcy

90,00
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Inter-Komet PC" Michalski , Jencz sp.
jawna

ul. Wréblewskiego 16/18

93-578 Lodz
jacek@komputery.net.pl

93 980,00

115 595,40

1000GB 5 dni 36 miesigcy

83,40

INFOMECH Janusz Mizera
Okulickiego 95

37-450 Stalowa Wola
biuro@infomech.pl

78 747,97

96 860,00

512GB 5 dni 36 miesiecy

81,80

¢.IT Solutions

ul. Grunwaldzka Se
99-300 Kutno
biuro@git-solutions.pl

75 040,00

92 299,20

512GB 5 dni 36 miesigcy

84,36

10

AVMK Sp. z o.0.
ul. Béznicza 15/6
61-751 Poznan
dh@avmk.pl

73 980,00

90 995,40

512GB 5 dni 36 miesigcy

85,13

11

FHU Horyzont

ul. Parkowa 6

38-300 GORLICE
przetargi@horyzont.gorlice.pl

88 300,00

108 609,00

do 19

512GB .
wrzesnia

36 miesigcy

71,19

12

AWM Technology

ul. Sadowa 5

32-340 Wolbrom
biuro@awmtechnology.pl

76 000,00

93 480,00

512GB 5 dni 36 miesigcy

83,67

Zawarcie umowy nastapi w dniu 3 wrzesnia 2025 roku.
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